
MIN-MAX ČAS (min)
hmotnost (g)

Brambory a hranolky
Úzké mražené hranolky
Široké mražené hranolky
Domácí hranolky (5x8mm)
Domácí americké brambory

Zelenina
Papriky, lilek

Maso a drůbež
Hamburger
Klobásy
Kuřecí paličky
Kuřecí prsa

Ostatní
Jarní závitky
Mražené kučecí nugetky
Mražené rybí prsty

Mražený obalovaný sýr 

500-700
500-700
500-800
300-800

200

100-500
100-500
100-500
100-500

100-400
100-500
100-400
100-400

20-25
25-30
28-35
18-22

20

13-15
15-20
15-20
25-30

10-12
10-12
10-12
10-15

TEPLOTA  PROMÍ-
CHAT  

Extra informace 
(ºC)

200
200
180
180

200

180
200
180
180

200
200
200
180

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Přidat lžíci oleje
Přidat lžíci oleje

oleje lžíci Přidat


